様式第9号（第12条関係）
　　年　　月　　日

　御杖村長　様

（補助対象者）
住所
団体名
担当者
連絡先
電子メール

御杖村環境保全型森林整備事業補助金請求書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で額の確定の通知があった、　　年度　御杖村環境保全型森林整備事業補助金について、御杖村環境保全型森林整備事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記金額を請求いたします。

記

補助金交付請求額　　金　　　　　　　　　円

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行・信金・農協
（支店名）　　　　　　　　　支店

	預金種別

	口座番号

	口座名義
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)